Schulte,  Die  Fugger  in  H..in.     II.  10 
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sigilU  nostri  quo  in  talibus  communiter  vtiinur  feciraus  appensione  mu- 
niri.  Datum  Treueris''  Anno  domini  Millesimo  quingentesimo  |  decimo 

quinto*^'.  Die  penultima^"  mensis  Mai^"  pontiiicatus  prefati  Sauctissimi 
domini  nostri.     Anno  tercio«  | 

Forma  absolutionis  plenarie  premissa  confessione.  | 

Misereatur  tui  dominus  noster  iesus  christus  et  per  merita  sue  sanc- 
tissime  passionis  te  absoluat  et  ego  auctoritate  eiusdem  et  beatorum  petri 

et  pauli  apostolorum  eins  ac  sanctissimi  dojmini  nostri  pape  tibi  con- 
cessa:  et  in  hac  parte  michi  commissa:  absoluo  te  ab  omnibus  peccatis 

delictis  et  excessibus  quantumcuuque  enormibus  hactenus  per  te  com- 
missi« ac  censujris  quomodolibet  incursis  etiam  sedi  apostolice  reseruatis 

in  quantum  michi  facultas  conceditur  remittendo  tibi  per  plenariam  in- 
dulgentiam  omnem  penam  in  purgatorio  pro  premisjsis  tibi  debitam:  ac 

restituo  te  sacrosancte  ecclesie  sacramentorum  perceptioni  vnitati  fidelium 

ac  innocentie  et  puritati  illi  in  qua  eras  quando  baptizatus  fuisti:  ita  j 

quod  tibi  decedenti  clause  sint  porte  penarum  et  aperte  ianue  paradisi 

deliciarum :  quodque  si  hac  vice  non  morieris  salua  sit  tibi  ista  gratia : 

quando  alias  fueris  in  mortis  articulo  constitutus.  In  nomine  patris  et 

filii  et  Spiritus  sancti  Amen. 

Unter  dem  Buge  handschriftlich:   De  mandato  dominorum  commissa- 
riorum  Johannes  Voys3  notarius  publicus  subscripsit. 

Gedrucktes  Ori(jinaJ  mit  aufserordentlicli  vielen  Abkürzungen.  Rechts  vom  oberen 
Teile  des  Textes  ein  Holzschnitt:  die  Kaiserin  Helena,  den  hl.  Rock  vorzeigend,  im 
Hintergrund  das  Kreuz  ohne  Oberbalken  und  der  Nagel.  Links  Holzschnitt  Wappen 

Leos  X.  mit  italienischer  Schild  form.  Das  Siegel  abgefallen,  die  gebräunten  Hauf- 
schnüre  erhalten. 

88.    Mandat  Papst  Leos  X.,   die  Fugger  sollen  sofort  auf  der  päpst- 
lichen Münze  das  vorhandene  Gold  ausprägen. 

0.  0.  u.  Z.,  aber  sicher  aus  den  ersten  Monaten  von  1515. 

Ärch.  Vatic.  Divers.  Cam.  64   fol.  108, 

Leo  papa  X. 

Cum  contigerit,  quod  dilecti  filii  novi  zecherii  in  nostra  zecha  alme 

Urbis  deputati  non  potuerint  opportune  providere  et  preparare  necessaria